



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Księżykowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

LPR. ZXP. 26.74-2.2019

Warszawa, dnia 25 października 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Remont podwozia przedniego NOSE LANDING GEAR PN: 201033002 SN: MDG 0303, pochodzącego z wyposażenia samolotu typu Piaggio P.180 Avanti/Avanti II oraz wypożyczenie podwozia przedniego NOSE LANDING GEAR PN: 201033002 SN: MDG 0303 samolotu typu Piaggio P.180 Avanti/Avanti II**”. Nr postępowania: ZP/6/X/2019.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Strona 18-ta SIWZ, Załącznik nr 1, Formularz Ofertowy, tabela w punkcie 2., ostatnia kolumna: jest „...wypożyczanych śmigieł” a, jak rozumiemy, powinno być „...wypożyczonego podwozia”? Prosimy i odpowiedź/potwierdzenie i ewentualnie korektę Załącznika.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w Załączniku nr 1 w punkcie 2 widnieje omyłka pisarska, którą Zamawiający poprawia w sposób:

Było:

Lp.	Nazwa części	Numer części	Jednostkowa suma ubezpieczenia	Pełna nazwa oraz osoby kontaktowe podmiotu, który jest właścicielem wypożyczanych śmigieł
1.	NOSE LANDING GEAR ASSY	201033002	PLN/E UR/USD*	

Jest:

Lp.	Nazwa części	Numer części	Jednostkowa suma ubezpieczenia	Pełna nazwa oraz osoby kontaktowe podmiotu, który jest właścicielem wypożyczonego podwozia
1.	NOSE LANDING GEAR ASSY	201033002	PLN/E UR/USD*	

Zamawiający udostępnia poprawiony Załącznik nr 1 w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający może udostępnić Załącznik nr 1 do SIWZ w formie edytowalnej?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia w załączeniu do niniejszego pisma poprawiony Załącznik nr 1 w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 3:

Jak rozumiemy, Zamawiający przewiduje możliwość wystąpienia dodatkowych kosztów, jeśli w procesie weryfikacji, zgodnej z §5 p.2 i p.3 Załącznika nr 3 do SIWZ, stwierdzone zostaną następne, nie zdiagnozowane do tej pory przez firmę Safran Landing Systems Services z Dinard/Francja, uszkodzenia jego elementów?

Odpowiedź:

W przypadku wystąpienia dodatkowych kosztów związanych z remontem podwozia, które nie zostały uwzględnione w formularzu cenowym, koszty takie będą rozpatrywane indywidualnie przez Zamawiającego w oparciu o obowiązujące przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający przewiduje zapłatę kaucji za podwozie wypożyczane przed przekazaniem podwozia Zamawiającemu? Jednomiesięczna kaucja jest standardem w lotnictwie w tego rodzaju kontraktach, więc zwracamy się z wnioskiem i prośbą do Zamawiającego o wprowadzenie takiego rozwiązania jak również comiesięcznego rozliczania kosztów wypożyczenia podwozia wypożyczanego Zamawiającemu.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia SIWZ w Załączniku nr 3 Umowa w sposób:

Było:

„§ 7

5. Zapłata za podwozie wypożyczone zostanie zrealizowana przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy na podstawie:
 - a) podpisanego przez obie Strony Protokołu Przekazania podwozia wypożyczonego, o którym mowa w § 6 ust. 12;
 - b) dostarczonej do Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT.”

Jest:

„§ 7

5. Zapłata za podwozie wypożyczone zostanie zrealizowana przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy na następujących warunkach:
 - a) Zamawiający po wysłaniu do Wykonawcy zamówienia na wypożyczenie podwozia zobowiązany jest zapłacić Wykonawcy równowartość jednego i zarazem pierwszego miesięcznego kosztu wypożyczenia, na podstawie dostarczonej do Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT;
 - b) zapłata za wypożyczenie podwozia na kolejne miesiące odbywać się będzie po podpisaniu przez obie Strony Protokołu Przekazania podwozia wypożyczonego, o którym mowa w § 6 ust. 13 oraz na podstawie prawidłowo wystawianych faktur VAT,

dostarczonych przez Wykonawcę do Zamawiającego każdorazowo przed rozpoczęciem kolejnego miesiąca, którego dane rozliczenie będzie dotyczyć."

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi na pytania i zmiany SIWZ są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

DYREKTOR
Lotniczego Pogotowia Ratunkowego


dr hab. n. o zdr. Robert Gałazkowski, prof. nadzw.